Terra tremuit et quae **off**
uit dum resurgeret i iudicio
deus alla **ser.** **S**uscipe
dne preces ppli tui cum
oblacionibus hostiar
ut paschalibus inuacate
mysterijs ad eternitatis
nobis medela te operan
te proficiant **Com.**

Pascha nr̄m ymolatus e
xp̄s alla itaqz epulemur
in azimis sinceritatis et ve
ritatis alla alla alla **apl.**

Spm̄ nobis dne tue
caritatis infunde: ut
quos sacramentis pas
chalibus sacasti: tua
facias pietate cordes **Com.**

Qua **In oct pasche**
si modo genui infan
tes alla racionabile sine do
lo lac concupiscite alla alla
alla **p** Exultate deo adiuto
ri nro iubilare deo iacob **oro**

Pra q̄s om̄is deus:
ut qui paschalia
festa peregrinuis: her te
largiente moribus et

vita teneamus **Pl eb.**

Rmi **Johannis apli**
Qme qd natu est
ex deo: viat mundu Et her
e victoria q viat mundu
fides nra **Q**uis e aute q
vniat mundu: nisi qui
credit qm̄ ih̄us e fili' dei
Hic e qui uenit p aqua
et sanguine: ih̄us xp̄s
Non in aqua tantu: sed
in aqua et sanguine
Et sp̄s e qui testificat:
qm̄ xp̄s est ueritas. q̄a
tres sunt qui testimo
nium dat in terra: sp̄s
aqua et sanguis: et ter
vnu sunt **E**t tres sunt q̄
testimoniu dat in celo:
pater uerbu et sp̄s. et
hij tres vnu sunt **D**i testi
moniu homi accipim?
testimoniu dei maius est.
Qui hoc e testimoniu dei qd
maius e: q̄a testificat
e de filio suo **Q**ui credit
in filiu dei: habet testimo
niu dei in se **A**lla **In**

resurrectione tua xpc celū et
 terra letentur lux tua fulgebit
 super terrā. **A**lla v̄ pascha
 nr̄m ym. **lx. Sequencia**

Laudes xpc redempti vo
 ce modulemur suppli
 ca. **O**m̄is in hac die rerum
 natura iubilans. **P**ersonet
 imensas filio dei gr̄is. **A**m̄
 nr̄i conaues celestis sc̄iarū
 milites. **O**rdines noueni
 in nr̄a nos adunate gaudia
Vimute nūc superi pariter
 resonate inferi. **E**t om̄is
 in dñi sp̄is gentiletur cie
 ly. **Q**ui hom̄is causa deus
 homo nascatur. **E**t singi
 li carne se deitas occultans p
 bra sustinuit pacens. **V**ir
 tutibus signis ut deus emi
 aut. **E**t corporis nr̄i neces
 sitate fruens vetus terrige
 na daruit. **A**b hoste cep̄m
 tus nō ē agnitus neq̄s diui
 nitas patuit. **A**rs arte de
 lusit donec ueteris nodū pia
 culi seruit. **I**n ara auas
 hostia se pro nobis xpc obtu

lit deo p̄i morte sua nr̄a mor
 tificans crimina. **A**m̄ vic
 tor xpc̄s barathro populato
 mortis principe vinculato
 ab inferis pompa regredit̄
 nobili. **H**ec ē dies q̄ illuxit
 post turbida regni ethyopū
 tempora. **S**p̄is in qua re
 surrexit ultra uicturus cum
 carne quā sumplit de maria
 virgine. **Q**ui ouem cū gau
 dio patri quā pdiderat hūme
 ro reuexit suo. **Iohanne.**
Qum sero eēt die illo
 una sabbatorū et
 fores eēt clause ubi erāt
 discipuli congregati p̄ter
 metum uideorū; uenit
 ih̄us et stetit in medio et
 dixit eis Pax uobis. **E**t
 cum hoc dixisset; ostē
 dit eis manus et latus
 latus. **H**ausi sūt ergo
 discipuli; uiso dñō. **D**i
 xit ergo eis iter Pax uo
 bis. **D**icit misit me pa
 ter: et ego mitto uos. **H**oc
 cum dixisset insufflauit

et dixit eis. Accipite spiritum
sanctum. Quorum remiseritis
peccata remittentur eis; et
quorum retinueritis retenta
sunt. **T**homas autem
unus ex duodecim qui
dicitur didimus; non
erat cum eis quando uenit ihesus.
Dixerunt ergo ei alii discipuli.
Vidimus dominum.
Vidimus dominum. Ille au-
tem dixit eis. Nisi uidero
in manibus eius fixu-
ram clauorum; et mittam di-
gitum meum in locum clauo-
rum. et mittam manum meam
in latus eius non credam.
Et post dies octo iterum
erant discipuli eius intus;
et thomas cum eis. Venit
ihesus ianuis clausis; et
stetit in medio et dixit.
Pax uobis. Deinde di-
xit thome. Infer digitum
tuum huc et uide manus
meas; et affer manum tu-
am et mitte in latus
meum. et noli esse incredulus

sed fidelis. Respondit
thomas; et dixit ei. Do-
minus meus; et deus
meus. Dicit ei ihesus. Quia
uidisti me credidisti; beatus
qui non uiderit et credide-
rit. Multa quidem et alia
signa fecit ihesus in con-
spectu discipulorum suorum
que non sunt scripta in li-
bro hoc. **H**ec autem scrip-
ta sunt ut credatis; quia
ihesus est christus filius dei.
et ut credentes uitam habe-
atis in nomine eius. **off.**
Angelus domini. **cum. ser.**
Sulape numerus quis do-
culcantis ecclesie. et cui cau-
sam tanti gaudii presti-
tisti; petuum firmum de-
lectatione. **p. co.** **M**itte ma-
num tuam et agnosce locum clauo-
rum illa et noli esse incredulus
sed fidelis. **alla alla. xplii.**
Qui domine deus noster; ut la-
crosam misteria que pro
reparationis uere mun-
mine stulisti; et presens

nobis remediū cōfacias
et futurū **De dō p̄ma**

Miseri p̄ oct̄s pasche
cordia dñi plena ē t̄m
allā uerbi dei celi firmati sūt
allā allā **ps̄** exultate iusti
in dño rectos dicit collauda

Deus qui in **oro** cō
siliū tuū humilitate
iacente mundū erexisti
fidelibus tuis p̄petuam
dāde leticiā: ut quos p̄
petue mortis eripuisti
calibus: gaudijs faci
as sempiternis p̄ficiū **p̄**

Rm̄ **sc̄b petri apli**
xp̄us passus ē p̄
nobis. nobis relinques
exemplū: ut sequamur
uestigia eius **Qui** peccatū
nō fecit: nec inuentus
ē dolus in ore eius **Qui**
cū malediceretur. nō ma
ledicabat **Cū** pateretur.
nō d̄minabatur **Trade**
bat autē iudicanti se i
iuste: qui peccatū nr̄a ip̄e
paulit. in corpore suo su

per lignū: ut peccatis mor
tui iusticie uiuamus:
cuius luore sanati estis
Gratis enī aliqui sicut
oues errantes: sed cūsi
estis nūc ad pastorem
et ep̄m aīarū v̄trūm

Allā **v̄** Angelus do. **cviii**

Allā **v̄** Surrexit pastor bo
uus qui posuit aīas suā p̄
ouibus suis et p̄ grege suo
non dignatus ē. **Joh̄em**

Nullo ē **Dixit** d̄ id̄ suis
Ego sum pastor bonus
Bonus pastor aīas su
am dat p̄ ouibus suis
Mercenarius ē qui nō
ē pastor: cui nō sunt
oues p̄prie. videt lupū
uenientē et dimittit o
ues et fugit **Et** lupus ca
pit et dispergit oues.
Mercenarius autē fu
git: quia mercenarius
est. et nō pertinet ad eū
de ouibus **Ego** sū pastor
bonus et cōgnosco meas
et cōgnoscent me mee.

Sicut novit me pater
et ego agnosco patrem: et
animam meam pono pro
ovibus meis. Et alias
ovies habeo que non sunt
ex hoc ovili: et illas op-
tet me adducere et voce
meam audiet. Et fiet unus
ovile: et unus pastor.

Deus deus meus ad offi-
te de luce vigila et in nomine
tuo levabo manus meas. **alla**

Benedictione domine **ser-**
nobis offerat salutarem.
sacra semper oblatione, ut
quod agit misterio, virtute
perficiat. **Ps.** Ego sum
pastor bonus **alla** et agnosco
ovies meas et agnoscent me
mee **alla** **alla**. **completa**

Petra nobis opus deus:
ut vivificationis tue gratias
consequentes: in tuo sem-
per in nomine gloriamur. **Ps.**

Jubilate deo **domina** **scilicet**
omnis terra **alla** psalmum dicite
nomen eius **alla** date gloriam
laudi eius **alla** **alla** **alla** **ps**

Dicit deus quod terribilia sunt
opera tua domine in multitudine

Virtutis tue **omnino**
Deus qui errantibus
ut in manum possint redire
iusticie veritatis tue lu-
men ostendis: da cunctis
qui christiana professione
conferuntur: et illa respu-
ere que huic inimica
sunt nomini: et ea que sunt
apta sectari. **Ps.** **Ps.**

Romine **Obsecro** **apli.**
uos tamquam adve-
nas et peregrinos: ab-
stinere vos a carnalibus
desideriis que militantes
adversus animam. **Convi-**
satione inter gentes bo-
nam habentes: ut in eo
quod detractat de vobis
tamquam de malefactoribus
ex bonis operibus vos
confidenter, glorificent
deum in die visitationis.
Subiecti estote omni hu-
mano arbitrio pro christo:
sive regi quasi precellenti.

Hinc duabus: tanquā
 ab eo nullis. ad vinctis
 malorū laude uero bono
 rū. Quia sic ē uolūtas
 dei: ut benefactores ob
 mutescere faciatis īpru
 dentiū hoīm ignoriāā
 Quali liberi et nō quasi
 uelamē habentes mali
 ac libertatē: sed sicut ser
 uī dei. Omnis honorate:
 fraternitatē diligite. De
 um timeate: regem hono
 rificate. Verū subditi
 estote i omni timore do
 mini: nō tantū bonis
 et modestis. sed etiā disci
 plinis. Hec est cū grā in x^o
 ihu: dno nro. **Alia v**
 vinctis es dei filius qui re
 surrexisti a mortuis miserere
 nobis. **Alia v** In die resur
 rectionis mee dicit dñs pē
 dam uos in galyleā. **Holies**
In illo t^o. Dixit dñs dñs
 vobis: Modicū et iam nō vide
 bitis me: et iter modicū
 et videbitis me. qā vado

ad patrem. Dixerūt ergo
 ex discipulis eius ad in
 uicē. Quid ē hoc qd dicit
 vobis modicū et nō vi
 debitis me: et iter modi
 cum et videbitis me. et
 quia vado ad patrem. Dice
 bant ergo. Quid ē qd di
 cit modicū? Responsum
 quid loquitur. Cognouit
 ergo ih̄s quia uolebāt
 eū interrogare: et dixit
 eis. De hoc queritis int̄
 vos: quia dixi modicū
 et nō uidebitis me. et ite
 rū modicū et uidebitis
 me. Amē amē dico uob̄
 qā plorabitis et flebitis
 vos: mūdus autē gau
 debit. Vos autē cōtrista
 binū: sed tristitia v̄rā uer
 tetur in gaudium. Nulli
 et cū parit tristitiā h̄bet
 qā uenit hora eius. Cū
 autē pepererit puer: iā
 nō mem̄it pressurę p̄p̄
 gaudium. qā natus est
 homo in mūdū. Et uos

igitur nunc quidem tristitia
am habetis: iterum autem
videbo uos et gaudebit
cor uestrum. Et gaudium uestrum
nemo tollet a uobis. **off.**

Lauda anima mea dominum lau
dabo dominum in uita mea psal
lam deo meo quod dominus ero anima

His nobis dicit **scrit**
mysterijs deferatur, quo
terrena desideria mitiga
tes, discamus amare
caelestia. **ps.** Modicum
et non uidebitis me anima iterum
modicum et uidebitis me quia
uado ad patrem anima anima. **ps.**

Sacramenta quae summi
mus quod dicit et spiritali
bus nos instruant ali
mentis; et corporalibus
tueantur auxilijs. **ps.**

Quamate **Unica in**
domino cantatum nouum
anima quia mirabilia fecit
dominus anima ante conspectum genera
tum reuelauit iustitiam suam
anima anima. **ps.** Saluabit sibi
dexteram eius et brachium sanctum

eius. **ps.** **Unica in**

Deus qui fidelium me
tes unius officis vo
luntatis: da populo tuo
id amare quod precipis:
id desiderare quod promittis
ut inter mundanas va
rietates ibi nostra fixa sint
corda: ubi uera sunt gau
dia. **ps.** **Jacobi apoli**

Romane Omne datum
optatum: et omne
donum perfectum desuctum est,
descendens a patre lumine
apud quem non est transmuta
tio; nec inassitudinis ob
umbratio. **Voluntarie**
enim genuit nos uerbo ue
ritatis; ut simus in ma
iorem aliquid creature eius
Sanis fratres mei dilec
tissimi. **S**ic autem omnis
homo uelox ad audien
dum; tardus autem ad
loquendum, et tardus ad
ira. **S**ed enim ueri; iustitiam
dei non operatur. **ps.** **ps.**
quod abiicientes omne in

mundicia et habundantiam malicie; in mansuetudine suscipite insitum verbum, quod potest saluare animas vestras. **Alla u**

Duxerit dominus uere et apparuit petro. **Alla u** xps te **cxiii**

Illot dixit **Iohanne** didis. **D**ado ad eum quod me misit; et nemo ex uobis interrogat me quo uadis.

Sed quia hec locutus sum uobis; tristitia implebitur cor vestrum. **S**ed ego ueritatem dico uobis; expedit uobis ut ego uadam. **I**n eum non abiero; paradisi non ueniet ad uos. **I**n autem abiero; mittam eum ad uos. **E**t cum uenerit ille arguet mundum de peccato; et de iusticia et de iudicio.

De peccato quidem; quia non credunt in me. **D**e iusticia uero; quia ad patrem uado et iam non uidebitis me. **D**e iudicio autem; quia princeps mundi iu-

dicatus est. **A**d huc multa habeo uobis dicere; sed non potestis portare modo. **C**um autem uenerit ille spiritus ueritatis; docebit uos omni ueritate. **N**on enim loquetur a se metipso; sed quecumque audierit loquetur; et que uentura sunt annuntiabit uobis. **I**lle me clarificabit; quia de meo accipiet; et annuntiabit uobis.

off. **J**ubilate deo **cxix. scilicet.**

Deus qui nos per huius sacrificii ueneranda commensura unius sumeque diuinitatis participes effecti; pro qua sicut tuam agnoscamus ueritate; sic eam dignis moribus assequamur. **D**

Cum uenerit paradisi **Et** tus spiritus ueritatis ille arguet mundum de peccato et de iusticia et de iudicio. **Alla alla. **apud****

Adesto quod dominus deus ueritatis; ut per hec que fideliter super

1171
Simus et purgemur a
vitijs; et a periculis om-
nibus exuamur. **Psalmi**

Quocirca iocundi in q̄rta
tatis annūate allā
nūate usq; ad extremū
terre liberauit dñs pplm̄ su-
um allā allā. **Ps** Jubilate
dō om̄s t̄m psalmū dīcite
nōi ei⁹ date gl̄as laudi eius

Deus a quo bo **oro**
na aucta pcedunt
largue supplicab⁹ aus;
ut cogitemus te inspūa-
te que itā sunt; et te gu-
bernante eadē faciam⁹

Rmi **Jacobi apli**
Estote factores verbi
et nō auditores tantū:
fallentes uosmetipsos,
quia si quis auditor ē
verbi et nō factō. hic com-
parabitur uiro conside-
ranti vultū natūita-
tis sue in speculo. Consi-
derauit enim se et abiit,
et statim oblitus ē qualis
fuerit. **N** autē p̄spexerit

in lege pacis libertatis,
et permanserit nō audi-
tor obliuiosus factō sed
factō operis; hic beatus in
facto suo erit. **S**i quis au-
tem putat se religiosum
ē nō refrēnans linguā
suā; sed seducens cor su-
um, huius vana ē reli-
gio. **R**eligio munda et
immaculata apud dñm
et p̄m̄ hec ē: visitare
pupillos et uiduas in
tribulatione eorū. **I**ni-
maculati se custodire
ab hoc seculo. **Allā** Sur-
gens ih̄s **Allā**

Nonne cor ur̄m ardens erat
in nobis de ih̄u dñm loquet̄
nobis in via. **Iohanne**
Sillo t̄. **D**ix̄ d̄ id̄ s̄. **A**men
amen dico uobis; si qd̄
petieris p̄m̄ i nomine
meo dabit uobis. **U**sq;
modo nō petistis q̄q; in
nomine meo. **P**etite
et accipietis; ut gaudiū
v̄r̄m sit pleniū. **D**ec̄ i pro

uerbis locutus sum uobis
 Venit hora cum iam non
 in proverbis loquar
 uobis: sed palam de pa-
 tre annuntio uobis
 Illodie in nomine meo
 petetis Et non dico uobis:
 quia ego rogabo patrem
 de uobis. Ipse enim pater
 amat uos: quia uos me
 amastis et credidistis quia
 a deo exiui. Exiui a patre
 et ueni in mundum: iterum
 relinquo mundum et uado
 ad patrem. Dicit ei discipu-
 lus eius Ecce nunc palam
 loqueris: et puerbum
 nullum dicas. Nunc scimus
 quia scias omnia: et non
 opus est tibi, ut quis te
 interrogat. In hoc credi-
 mus quia a deo existi.
Benedicite gentes deo **off.**
 immo deo nostro et obaudite uo-
 ca laudi eius qui posuit aures
 meas ad uocem et non dedit com-
 ueri pedes meos benedixit dominus
 qui non amouit de portione

meam et mercedem suam a me accipiat.

Suscipe domine precem **ser.**
 fidelium cum oblationibus
 hostiarum, ut per hec pie de-
 uotionis officia, ad ce-
 lestem gloriam transeamus.

Cantate domino allata cum **comi-**
 tate domino benedicite nomen
 eius benedicite de die in die
 salutare eius allata allata **apl.**

Tribue nobis domine ce-
 lestis mensure uirtute sa-
 crantis: et desiderare que-
 ritam sunt: et desiderata per-
 apere. **In letania ma.**

Exaudiuit de templo
 sancto suo uocem meam allata
 et clamor meus in conspectu eius
 introiit in aures eius allata
 allata **ps.** Diligam te domine uirtus
 mea dominus firmamentum meum
 et refugium meum. **oratio.**

Domine quoniam omnipotens deus
 ut qui in afflic-
 tione nostra de tua pietate
 confidimus: tua aduersa
 omnia tua semper proteccio-
 ne muniamur. **oratio.**

Rememini **S**o **J**acobi **A**ppli
fitemini alterutrum
propter uiam: et orate pro in
uice ut saluemini. **N**ul
tum enim ualet deprecatio
iusti assidua. **H**elyas
homo erat filius nobis
passibilis: et oratione ora
uit ut non plueret super
terram, et non pluit annos
tres et menses sex. **E**t rur
sum orauit: et celum dedit
pluuiam, et terra dedit
fructum suum. **S**i quis au
tem ex uobis errauerit
a ueritate: et uerterit
quis eum, scire debet quoniam
conuerti fecerit peccatum
ab errore uie sue, salua
bit animam eius a morte
et operiet multitudinem
peccatorum. **A**lla **V** Confite
mini domino quoniam bonus quoniam in
seculum misericordia eius. **L**ucam
Nullo. **D**ixit dominus ad suos
Quis uerum habebit a
micum: et ibit ad illum
media nocte et dicet illi

Amice comoda mihi tres
panes: quoniam amicus me
us uenit de uia ad me,
et non habeo quod ponam
ante illum: et ille dentis
respondens dicat. **N**oli mi
molestus esse: iam ostium
meum clausum est, et pueri
mei mecum sunt in cubili,
non possum surgere et da
re tibi. **E**t ille si perseue
rauerit pulsatis: dico uo
bis, et si non dabit illi sur
gens eo quod amicus ei
sit, propter improbitatem
tamen surgit: et dabit
illi quotquot habet ne
cessarios. **E**t ego uobis
dico. **P**etite et dabitur
uobis: querite et inueni
etis. **P**ulsate et aperiet
uobis. **O**mnis enim qui
petit accipit: et qui querit
inuenit, et pulsanti a
perietur. **Q**uis autem ex
uobis panem petit panem,
numquid lapidem dabit
illi. **A**ut piscem: numquid

p. pisce serpente dabit
 ille. Aut si petierit oum:
 unquid porriget ei scor
 pionem. Si ergo uos cu
 sitis mali uostis bona
 data dare filijs vris: qui
 tomagis pater uester de
 celo dabit spm bonu pe
 tentibus se. **off.** **C**onfi
 telor dno nimis in ore meo et
 in medio multor laudabo cu
 qui astat ad dexteram paupis
 ut saluam faceret a persequen
 tibus animam meam. **scrit**
Hec munera qd dnt et
 vincula nre prauitatis
 absoluat, et tue nobis
 mie dona conciliet. **P.**
Petite et accipietis quate **co**
 et inuenietis pulsate et apiet
 vobis omis eni qui petit ac
 cipit et q qrit inuenit et pulsati
 apiet. **allia. apl.** **N**ota
 nra qd dnt pio fauore
 psequere: ut du dona tua
 in tribulacione pcepi
 m? de solacione nra
 i tuo amore crescam? **P.**

In vig. ascensionis dmi

Voce iocandi. **lxxij. ord.**

Pra qd opus deus: ut
 illuc nre mentis i
 ceuio quo sollempnita
 tis ueture glorus auctor
 igressus e semp itendat.
 et quo fide pergit: uila
 cione perueniat. **P. acti**

Heres **2m uim aplor**

Huicqz vrm data e
 gra: sed in mensura do
 nationis xpi. **P.** **H**ec qd
 dicit **P.** **A**scendes in altu
 captiuam duxit captiuita
 te: dedit dona homib?
Qd autem ascendit quid
 e nisi quia et descendit
 pmi: in inferiores ptes
 terre. **Q**ui descendit ipse
 e: et qui ascendit super
 omis celos. ut adimple
 ret omnia. **E**t ipse dedit
 quosda quide aplor:
 quosda autem pphas. a
 lios uero cui angelistas
Alios autem pastores et
 doctores: ad summas

scōrū in opus ministerij.
in edificatione corporis
xp̄i. donec occurramus
omnes in unitate fidei
et agnitionis filij dei in
virum p̄fctm. i mensurā
etatis plenitudinis xp̄i
dñi nr̄i. **A**lla **v** Omnes
gentes plaudite manibus
tubilate dō i uoce exultationis
Nillo t̄ **S**uble **H**ohiem
uatis ih̄s oculis i celum
dixit **P**ater uenit hora.
clarifica filiū tuū. ut fili
us tuus clarificet te. **S**i
cut dedisti ei p̄tate om̄is
carnis: ut omne qd̄ de
disti ei det eis uitā etnā
Hoc ē autē uita eterna:
ut agnoscat te solū ue
rū deū. et quē misisti ih̄s
xp̄m **E**go te clarificaui
super terrā: opus p̄sum
maui qd̄ dedisti m̄ ut fa
ciam **E**t nūc clarifica me
tu pater apud te metip̄m
claritate quā habui pri
usq̄ mund⁹ eēt apud

te **M**anifestaui nomē
tūi hominibus: quos de
disti m̄ de mūdo **T**ui erāt
et m̄ eos dedisti: et sermo
nem meū seruauerunt
Nūc agnouerūt q̄a om̄
nia que dedisti m̄ abste
sūt: quia uerba que de
disti m̄ dedi eis **E**t ip̄i ce
perūt et agnouerūt uere
quia a te exiui: et credide
runt quia tu me misisti
Ego pro eis rogo nō pro
mūdo rogo: sed pro hys
quos dedisti m̄ quia tui
sunt **E**t mea om̄ia tua
sūt: et tua mea sūt. et da
rificatus sum i eis **E**t iā
nō sum i mūdo: et hys in
mūdo sunt. et ego ad
te uenio. **off.** **T**u in galyl
lei quid admirant̄ aspicientes
in celū h̄c ih̄s qui assūptus
ē a uobis in celū sic ueniet q̄s
admodū uidistis eum ascē
dentem i celū **alla** **secretum**
Sacrificaū dñe p̄ filij
tui supplices venerabili

quā preuenimus nunc
 ascensione deferri? prā
 q̄s: ut et nos p̄ ip̄m hys
 m̄eritis sacrosais ad ce
 lestia conseruam? **Et te.**

Pater cū cēn cū eis ego **cō.**

seruabam eos quos dedisti m̄
 allā nūc autē ad te uenio nō
 rogo ut tollas eos de mundo
 sed ut serues eos a malo allā

Gratue q̄s dō. **apl'** allā
 ut per hec scā que sup̄si
 mus, illuc tendat uir de
 uocionis affectus: quo
 totū ē m̄a substantia.

Ih̄us xp̄us. In die scō.

Tri galylei quid
 admirantū aspi
 cientes in celum
 allā que admo

dū uidistis eū ascendente i celū
 ita uenit allā allā allā. **ps**

Quis gentes plaudite maib?
 iubilare dō in uoce exultatio

Concede q̄s **cō** mis
 omp̄s deus: ut qui
 hodierna die unigenitū
 tuū redemptorem nr̄m

ad celos ascendisse credi
 mus: ip̄i quoq̄s m̄e
 in celestibus habitem?

De **actu ap̄lo. De**
 m̄i quidē sermone
 facti de omnib? o theophi
 le: que cepit ih̄us facere
 et docere, usq̄s in diem q̄
 precipiens ap̄lis p̄ sp̄m
 scā quos elegit assup̄
 tus ē. Quibus et p̄buit
 sep̄m unū post passi
 onē suā in multis argu
 mentis: per dies quad
 ginta: apparens eis et
 loquens de regno dei
Et diu sc̄is: precepit
 eis ab iherosolimis ne
 discederent, sed expecta
 rēt promissionē p̄ris.
 quam audistis inquit
 per os meū: quia ioh̄s
 quidem baptizauit aq̄,
 vos autē baptizabim̄
 sp̄u scō nō post multos
 hos dies. **I**gitur q̄ due
 uerūt: interrogabant
 eū dicētes **D**ne si i tpe

hoc restitues regnū isrl'
Dixit autē eis Non est
vrm nosse tempora uel
momenta; que pater
posuit in sua p̄tate, sed
accipietis virtutē super
uenientis spūs s̄i i uos
et eritis i testes i iherlm,
et in omni iudea et sama
ria; et usq; ad ultimū
terre. Et cū hec dixisset vi
dentibus illis eleuatus
ē: et nubes suscepit eum
ab oculis eor. Cumq; i
tuerentur in celū eunte
illū: ecce duo viri ascen
derunt iuxta illos i uesti
bus albis. q̄ et dixerūt
Viri galylei: quid statū
aspicientes in celū. **H**ic
ihus qui assumptus ē a
vobis in celū: sic veniet
quē admodū vidistis eū
eunte in celū. **A**llā v̄
Ascendit deus i iubilacione
et dñs i uoce tubę. **A**llā v̄
Dñs in synai in scō ascendēs
in altū captiuā duxit capti

uitatem. **S**iquicia.

Summi triumphū regis pro
sequamur laude. **Q**ui
celi qui terre regie sceptra infer
ni iure domito. **Q**ui sese p̄
nobis redimendis p̄ magnū
dedit precū. **H**uic nomē
erat ueniens p̄ditū. **N**ā
transiuit omnes strennue
montes colliculosq; lethel
Saltū de celo dedit in uirgi
nalem ventre inde i pelag^o
seculi. **P**ostq; illud suo in
tigauit potentatu tetras fle
getantis assilijt tenebras.

Prinapis illius disturba
to imperio. **M**anipulis plu
rimis inde erutis mūdū il
lustrat suo iubarē. **C**apti
uitatēq; detentā imbi iucta
duxit secum. **E**t rediuiui
iam suis se prebuit seruis et
amicis. **D**eniq; saltū dede
rat hodie maximū nubes po
losq; cursu p̄peti transuolās
Celebret ergo pplūs hūc di
em credulus cuius morbida
p̄ditū corpora in semetip̄o

altis sedibus celi inuexit dei
 filius. **E**t crenes iudicem
 expectat affutur ut duo an-
 geli fixares docuerit. **Q**ui

ihus a vobis assumptus e
 in celu iter ueniet ut vidistis
 eum. **N**am ydiciu nrm vo-

abus sedulis omis implore
 mus. **U**t a dextris prs qui

sedet spm mittat uobis scm

In fine seculi ipe quoqz sp
 sic nobiscum. **Di** **in martu**

Nullo e **R**ecumbentibus
 videram discipulis: ap-
 paruit illis ihs et expro-
 brauit incredulitate illo-
 ru et duricia cordis. qa
 is qui viderant eu resur-
 rexisse no crediderunt. **E**t

dixit eis **E**untes i mun-
 du vniuersu: predicate
 euuageliu omi creature

Qui crediderit et bap-
 tatus fuerit: saluus erit

Qui uero no crediderit:
 condemnabitur. **S**ig-

na aute eos qui credite-
 runt hec sequentur. **I**n

nomie meo demonia eia-
 ent: linguis loquentur
 nouis serpentes collent

Et si mortiferu quid bibe-
 rint: no eis nocebit. **S**u-
 per egros manus impo-

nent: et bu habebunt. **E**t

dnis quide ihus postqz
 locutus e eis: assumptus

e in celu. et sedet a dextris
 dei. **I**lli aute profecti pre-

dicauerunt ubiqz dno
 cooperante. et sermone
 cofirmante. sequentibus

signis. **off.** **A**scendit de-

in iubilatione dnis in uoce
 tute alla. **secre** **S**u sape

duie munera que pro fi-

ly tuu ascensione deferi-

im? et concede ppicius:
 ut a pstantibus periculis

liberemur. et ad vitam
 perueniam? eterna. **De.**

profacio **Q**ui post resur. **o**
Pallite dno qui ascendit
 sup celos celoz ad oriente all.

Pra nobis qz **o**plen.
 opis et micos deus: ut

que uisibilibus misteris
sumenda percepim?
inuisibili sequamur et
factu. **Do i p' ascen do'**

Aaudi domine uocem
meam qua clamavi ad
te alla tibi dixit cor meum quoniam
vultum tuum vultum tuum diuere
quoniam ne auertas faciem tuam
a me alla alla **p' Dns** illu
minatio mea et salus mea
quem timeo. **Oratio.**

Omnia semper deus;
fac nos tibi semper
et deuota gerere uoluntate
et maiestati tue sincero
corde seruire. **p' pet' apli**

Rememorate prudentes
et uigilate in orationibus;
ante omnia autem
mutua in uobismetipsis
caritate et timore habentes
quia caritas operum multitudine
diuere procedit. **Hospita**
les inuice sine murmura
ratione; unusquisque sicut
accepit gratiam in alter
utrum illa administrantes

sicut boni dispensatores.
multiformis gratia dei. **Si**
quis loquitur quod sermo dei
Si quis ministrat tanquam
ex uirtute qua administrat
deus; ut in omnibus hono
rificetur deus. **De ihu xpo**
dominum nostrum. **Alla** Ascen
dit deus. **lxvii** **Alla** Dns
in synagoga. **lxviii** **Iohanne**

Et illo t' dixit did s **Cu**
uenerit paradus que
ego mittam uobis a patre
spiritum ueritatis qui a patre
procedit; ille testimonium
perhibebit de me. **Et** uos
testimonium perhibebitis
quia ab inicio mecum estis.
Hec locutus sum uobis. ut
non scandalizemini. **Ab**sqz
synagogis facient uos.
Sed uenit hora; quod om
nis qui interficit uos
arbitratur obsequium se
prestare deo. **Et** hec faciet
uobis; quia non nouit
patrem neque me. **Sed** hec lo
cutus sum uobis; ut cum

veniret hora eorum remissa
mini: quia ego dixi vo
bis *Off. in gal. lxxij*

Sacrificia nos dñe ser
uolata purificet. et me
tibus nris superne grē
dent vigorem *Do. cōm*

Pater cū cōm. lxxij. xplnd

Repleti dñe numerib
sacris q̄s: ut in grās sp̄
acione maneamus *P*

In die penthecostes offm

Spūs dñi
repleuit
orbe t̄ns
allā et hoc
qd̄ dicit
om̄ia sa

ciam habet uocis allā allā
allā *P* Confirma hoc deus qd̄
operatus es in nobis a tēplo
sc̄o tuo qd̄ ē in iherl̄m. *oratio*

Deus qui hodierna
die corda fidelium
sā spūs illustratione do
cisti: da nobis ī eodem
spū trā sapere: et de eius
semp̄ solacōe gaude *P*

In diebus actum ap̄lōm̄.
illis *D*ū implerentur di
es penthecostes: erant
omnes discipuli pariter
in eodem loco *E*t factus est
repente de celo sonus tāq̄
aduentus spūs ueheme
tis: et repleuit totam do
mū ubi erant sedentes *E*t
apparuerūt illis dispartite
lingue tanquā ignis:
seditq̄ sup̄ singulos eos
*E*t repleti sunt om̄is spū
sc̄o: et ceperūt loqui va
rijs linguis. pro ut spūs
sāis dabat eloqui illis
*E*rat autē in iherl̄m habi
tantes iudei viri religio
si: ex om̄i natione q̄ sub
celo ē. *S*tr̄ autē hac uo
ce: uenit multitudo et
mente confusa ē. quī au
diebat unusquisq̄ lin
gua sua illos loquentes
*S*tapebant autē om̄is
et mirabantur dicentes
*N*onne ecce om̄is isti q̄
loquūtur galylei sunt?

Et quō nos audiuim⁹
vniūsq; linguam
nr̄as in qua nati sum⁹
Parthi et medi et cla
mūte: et qui habitāt in
sopomani, uideam et
capadocia, pontū et aby
am, p̄sugiam et panphi
liam, egyptū et partes
lybie que est circa cyrenē,
et aduenie romani, uidei
quoq; et proseliti, arces
et arabes. Audiuimus
eos loquentes nr̄is lin
guis, magnalia dei.

Alla **v** **S**pirite sp̄m tuū et
creabuntur et renouabis fa
ciem terre. **A**lla **v** **D**eū sc̄e
sp̄s reple tuor̄ corda fidelū
et tui amoris in eis ignē accē